
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   22.03.2021 года    №    15   
         пос. Перво-Эртиль 

 

О создании патрульной группы на 

территории Первоэртильского 

сельского поселения 

 

В целях повышения эффективности работы органов управления и сил 

Эртильского муниципального звена Воронежской территориальной подсистемы 

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций  по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов природных 

пожаров на ранней стадии их развития, а также проведения профилактической 

работы среди населения по недопущению сжигания растительности в период 

действия пожароопасного периода 2021 года, на основании постановления 

администрации Эртильского муниципального района от  22 марта 2021 года №  

207  «О создании патрульных и маневренных групп на территории Эртильского 

муниципального района», администрация Первоэртильского сельского 

поселения постановляет: 

1. Создать патрульную группу для патрулирования населенных пунктов по 

выявлению несанкционированных отжигов сухой растительности, сжиганию 

населением мусора на территории Первоэртильского сельского поселения 

(Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава поселения                                                                                           Л.И.Юрова 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

Первоэртильского сельского поселения  

Эртильского муниципального района 

Воронежской области 

от 22.03.2021 года  №  15 

 

Состав и оснащение патрульной группы 

на территории Первоэртильского сельского поселения 

Эртильского района Воронежской области 

 

№ п/п Ф.И.О. патрульного  Телефон 

Количество задействованной техники 

и оборудования 

автотранспорт ранцевые 

огнетушители 

1 

Юрова Людмила 

Ивановна 8-960-137-95-14 

 

 

1 

 

 

1 

2 

Юров Андрей 

Алексеевич 8-906-588-76-65 

 


